
                                                   Uchwała Nr 36/2011 

                                              Zarządu Powiatu Sztumskiego 

                                                   z dnia 19 lipca 20011 roku. 

 

w sprawie wyboru  oferty na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 

przedłożonej przez Fundację ‘BONA FIDE” z Dzierzgonia. 

 

 

 

 

    Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt.2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 roku o samorządzie 

powiatowym  /tekst jednolity w Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592/  oraz § 2 uchwały Nr 

35/2011 Zarządu Powiatu Sztumskiego z dnia 18 lipca 2011 roku w sprawie  powołania 

Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w konkursie  na realizację zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na zorganizowaniu i prowadzeniu 

dwóch odrębnych , całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu 

socjalizacyjnego i typu rodzinnego i § 7  ust. 3  Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej 

stanowiącego załącznik do cytowanej  wyżej uchwały   Zarządu Powiatu , uchwala się , co 

następuje : 

 

                                                              § 1 

 

1.Dokonuje się wyboru oferty  przedłożonej przez Fundację Społeczną „BONA FIDE” z 

siedzibą w Dzierzgoniu w otwartym  konkursie ofert na realizację zadania publicznego z 

zakresu pomocy społecznej polegającego na zorganizowaniu i prowadzeniu dwóch 

odrębnych, całodobowych placówek opiekuńczo wychowawczych typu socjalizacyjnego w 

Dzierzgoniu i typu rodzinnego w Szropach. 

 

                                                             § 2 

 

 

2.Przyznaje  się    „Fundacji Społecznej „BONA FIDE” dotację celową z budżetu Powiatu 

Sztumskiego” na realizację zadania określonego w ust. 1 w okresie od dnia 1 września do 

dnia 31 grudnia 2011 roku w wysokości zgodnej ze złożoną ofertą tj. w. kwocie 246.000 

złotych. 

 

                                                            § 3 

 

 

1.Wyłoniona w konkursie Fundacja Społeczna „BONA FIDE” zapewni  całodobową opiekę i 

wychowanie  wychowankom z likwidowanego Domu Dziecka „Młodych Orląt” w 

Dzierzgoniu od dnia 1 września 2011 roku do dnia 31 sierpnia 2016 roku . 

2.W kolejnych latach wysokość środków  finansowych  dla Fundacji określonej w § 2 

uchwały  na realizację zadania określonego w § 1  określona będzie po analizie kosztów za 

okres poprzedzający rok budżetowy w drodze aneksu do zawartej umowy o przyznanej 

dotacji celowej. 

 

                                                             § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


